
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Рогозихинская общеобразовательная школа»

16.01.2023
Приказ

№3-о

Рогозиха

О повышении родительской платы за оказание
муниципальной услуги по осуществлению
присмотра и ухода за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования

На основании Постановления администрации Павловского района
Алтайского края от 27.12.2022 №1406, в соответствии со ст. 65 ФЗ от 
29.12.1212 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить родительскую плату за оказание муниципальной услуги по 
осуществлению присмотра и ухода за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования, на одного 
ребенка в месяц в размере 1725 рублей в группах с 9-часовым 
пребыванием с 01.01.2023 года

2. Дворниковой Е.В., ответственной за сайт ОУ, разместить настоящий 
приказ на официальном сайте МБОУ «Рогозихинская ООШ»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:


